

Sustainable Wood ApS

Lautrupsgade 11, 2100 København Ø

CVR-nr. 44 37 49 94

Årsrapport

16. oktober 2023 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2025.

Per Joakim Limberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 16. oktober 2023 - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sustainable Wood ApS
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

CVR-nr.: 44 37 49 94

Regnskabsår: 16. oktober 2023 - 31. december 2024
1. regnskabsår

Direktion

Per Joakim Limberg
Skol Lars Magnus Gunnar Larsson

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive handel og industri samt hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning eller måling af årsrapporten.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.537 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 819 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	16/10 2023 - 31/12 2024 kr.
Bruttofortjeneste	2.536.863
1 Personaleomkostninger	-1.461.384
Driftsresultat	1.075.479
Andre finansielle indtægter	1.119
2 Øvrige finansielle omkostninger	-22.959
Resultat før skat	1.053.639
3 Skat af årets resultat	-235.048
Årets resultat	818.591
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	818.591
Disponeret i alt	818.591

Balance

Aktiver	31/12 2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	336.135
Periodeafgrænsningsposter	<u>1.626</u>
Tilgodehavender i alt	<u>337.761</u>
Likvide beholdninger	<u>1.362.151</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.699.912</u>
Aktiver i alt	<u>1.699.912</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2024 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	818.591
Egenkapital i alt	858.591
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	25.205
Leverandører af varer og tjenesteydelser	102.490
Gæld til tilknyttede virksomheder	449.234
Selskabsskat	235.048
Anden gæld	29.344
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	841.321
Gældsforpligtelser i alt	841.321
Passiver i alt	1.699.912

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 16. oktober 2023	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	818.591	818.591
Egenkapital 31. december 2024	40.000	818.591	858.591

Noter

	16/10 2023 - 31/12 2024 kr.
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	1.130.801
Pensioner	325.000
Andre omkostninger til social sikring	3.848
Personaleomkostninger i øvrigt	1.735
	<u>1.461.384</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	14.697
Andre finansielle omkostninger	8.262
	<u>22.959</u>
3. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	235.048
	<u>235.048</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Til sikkerhed for pengeinstituttet har selskabet stillet en sikringskonto på 50 t.kr. Herudover har selskabet ingen pantsætninger eller øvrige sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2024.	
